
 
 

Płynny nawóz dolistny do uzupełniającego nawożenia azotem oraz 

mikroelementami. 

Nawóz dopuszczony do obrotu Decyzją Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi Nr 

241/10 

 

Instrukcja stosowania i przechowywania nawozu ACTIFOS 
Zakres stosowania nawozu: 

Nawóz mineralny ACTIFOS przeznaczony jest do nawożenia dolistnego upraw: 

• warzyw gruntowych, 

• róż w gruncie i pod osłonami, 

• drzew i krzewów ozdobnych, iglastych i liściastych, w tym roślin 

wrzosowatych. 

Nawóz stosować dolistnie, w celu uzupełniającego dokarmiania azotem oraz 

mikroelementami. Rośliny opryskiwać w miarę potrzeb, wielokrotnie w pełni 

wegetacji roślin, w odstępach co około 7-10 dni. 

Rośliny opryskiwać rano lub wieczorem, a w ciągu dnia tylko przy pochmurnej 

pogodzie, w temperaturze nie przekraczającej 25 C. 

Nawozu ACTIFOS nie należy mieszać z nawozami wapniowymi oraz stężonymi 

roztworami kwasów. Nie przewiduje się stosowania nawozu ACTIFOS łącznie ze 

środkami ochrony roślin. 

 

Sporządzanie cieszy roboczej 
Zalecane stężenie: 0,6% (60ml nawozu rozpuścić w 10 L wody). 

Przeciętna ilość wody na hektar w przypadku nawożenia warzyw gruntowych : 

500 – 800 Litrów  

 

Środki ostrożności : Podczas prac z nawozem używać odzieży ochronnej: 

okulary i kombinezon ochronny, rękawice gumowe. W razie przypadkowego 

spożycia zasięgnąć porady lekarza. W razie zabrudzenia oczu – przepłukać 

dokładnie wodą, również pod powiekami. W przypadku wycieku nawozu – 

miejsce oblane spłukać obficie wodą. Nie wdychać nawozu. 

 



Przechowywanie : Przechowywać w szczelnie zamkniętych, oryginalnych 

opakowaniach, w temperaturze od -7 C, do 30 C, w miejscu niedostępnym dla 

dzieci, z dala od środków spożywczych i pasz dla zwierząt, w dobrze 

wentylowanych magazynach. 

Chronić przed słońcem i nagrzaniem. 

 

Skład nawozu:  
Azot całkowity (N) w formie amonowej 10,2% w/w oraz mikroskładniki 

rozpuszczalne w wodzie: 

bor (B)                        - 0,02     % 

miedź (Cu)                 - 0,008  % 

żelazo (Fe)                 - 0,06     % 

mangan (Mn)            - 0,04     % 

molibden (Mol)        - 0,004   % 

cynk (Zn)                   -  0,02     % 

 

Informacje dodatkowe 
 
ACTIFOS – nawóz aktywizujący odporność roślin na choroby. 

Rośliny nawożone ACTIFOSEM są znacząco mniej podatne na wiele infekcyjnych 

chorób grzybowych. Stosowanie nawozu, oprócz dodatkowego zaopatrzenia 

roślin w azot i mikroelementy, sprzyja podniesieniu zdrowotności upraw i w   

wielu przypadkach pozwala ograniczyć stosowanie tradycyjnych fungicydów. 

ACTIFOS może być stosowany w amatorskiej i profesjonalnej uprawie roślin. 

 

UWAGA : w przypadku stosowania nawozu w roślinach ozdobnych należy 

zachować ostrożność w celu zapobieżenia ewentualnym uszkodzeniom roślin : 

zaleca się aby na każdej nowo opryskiwanej odmianie wykonać próbny test na 

kilku roślinach w celu sprawdzenia czy w ciągu 5 – 7 dni nie wystąpią objawy 

uszkodzeń. 

 

Termin ważności : 3 lata od daty produkcji. 

Producent : AGROPAK Sp. J. 

B. Pluta, G. Brzeziński i  Wspólnicy 

ul. Darwina 1d, 43-603 Jaworzno 

Tel/fax: 32 615 63 30 

www.agropak.pl 

 


